

Teater BORGEN Torsdag 10 mars kl 19.30

RIKSTEATERN



”Liv är att ta sig ut”

De gör David Bowies storslagna ballad ”Life on mars” så tajt, sprött och vackert att man bryter ihop. Gunilla Brodrej, Expressen

Missa inte två av Sveriges bästa sångerskor i en underhållande helaftons föreställning av högsta klass med mycket publikkontakt, stor värme och humor!

Internationella hits och svenska favoriter filtrerade genom två undersköna röster och en cello. I den kritikerrosade jubileumsshowen ”Liv är att ta sig ut” bjuder Lise Hummel och Gertrud Stenung på allt från svenska klassiker till bredbent amerikansk rock.

Biljettpriiser: Salong 220:- Balkong 180:- Skolungdom 100:-

Föreställningslängd: ca 2,5 tim inkl. paus


Teater BORGEN Torsdag 7 april kl 19.30

Charlie Chaplin - en lek med allvar

En vacker höstdag 1952 lämnar Queen Elisabeth New Yorkshamn. Ensam på akterdäck står en elegant klädd herre och ser den väldiga staden försvinna i soldiset. Hans namn är Charlie Chaplin och få skulle känna igen honom där han står; utanplommonstop, käpp, för stora skor och utan sin lilla mustasch. Han funderar över allt som hänt sedan han kom till möjligheternas land för fyrtio år sedan. Då var han en okänd engelsk vaudeville-artist, nu vet hela världen vem han är. Han är älskad av många. Men han har också skaffat sig fiender av dignitet när han häcklat maktfullkomlighet och dumhet. Med hjälp av Chaplins egna fantasifulla grepp och hans egen musik berättar vi historien om Charlie Chaplin. Hejdlöst rolig

Biljettpriiser: Salong 160:- Balkong 120:- Skolungdom 100:-

Föreställningslängd: ca 2 tim inkl paus


Teater BORGEN Onsdag 27 april kl 19.30

Vita Hästen

Hejdlöst rolig operett i alpmiljö

På Vårdshuset Vita hästen: Överkypare Leopold är hemligt förälskad i värdshusvärdinnan Josepha, men Josephatrånar efter den ständigt återkommande gästen, advokat Sidler. Sidler däremot faller handlöst för fabrikanten Wilhelm Gieseckes vackra och välsjungande dotter Otilia och Sigismund blir förälskad i den läspande Klärchen, som är dotter till professorn.

I rollen som Leopold ser vi Claes Malmberg och värdshusvärdinnan spelas av Charlotta Huldt-Ramberg -En enormt rolig klassiker. Gillar man operett kommer man att tycka om vår uppsättning.

Biljettpriiser: Salong 320:- Balkong 270:- Skolungdom 100:-

Föreställningslängd: ca 2,5 tim inkl. paus

